

PRECOMPSOLUTIONS

Delårsrapport januari-mars 2021



Delårsrapport

I januari - 31 mars 2021

Perioden januari - mars 2021 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick 2021 till 50,7 Mkr (42,2)
- EBIT-resultat uppgick till + 3,6 (+0,9)
- EBITDA-resultat uppgick till + 4,7 Mkr (+2,0)
- Resultatet efter skatt uppgick till + 3,0 Mkr (+0,2)
- Soliditeten uppgår till 28% (15%)
- Fortsatt bra ordergång

Kvartalsöversikt	jan-mar 2021	okt-dec 2020	jul-sep 2020	apr-jun 2020	jan-mar 2020	Helår 2020
Nettoomsättning, Mkr	50,7	46,1	35,0	20,2	42,2	143,5
EBIT (Rörelseresultat), Mkr	3,6	0,9	1,2	-4,0	0,9	-1,0
EBITDA, Mkr	4,7	2,5	2,3	-2,9	2,0	3,9
EBIT-marginal (Rörelsemarginal), %	7,1	1,9	3,4	neg	2,1	neg
Resultat per aktie, kr	0,13	0,00	0,03	neg	0,00	neg

Kommentar från VD och koncernchef Peter Sprigg

Den positiva volymåterhämtning som vi noterade under hösten har fortsatt och även förstärkts under första kvartalet 2021. Vårt fokus under 2020 var att skapa förändringar i bolaget för att därigenom gå in i 2021 som ett starkare bolag. Vi kan nu se effekterna av vårt arbete, med en rörelsemarginal om +7,1 % under första kvartalet. Detta är starkare än på många år. Vårt rörelseresultat är en effekt av högre volymer, bra effektivitetsutnyttjande i vår produktion och bra kostnadskontroll i hela bolaget. Kassaflödet är stabilt och vi fortsätter vår resa med att bli ett bättre och starkare bolag.

Marknaden för våra kunder är positiv och vi kan konstatera att både våra kunder inom den generella industrin likväl som inom fordonsindustrin har en tillväxt på sina volymer. Vi är dock fortsatt inne i en osäker tid och vi kommer att möta utmaningar även under 2021. Vi förväntar oss en ogynnsam utveckling av råmaterialpriserna under hela 2021 och bristen på stål, tillsammans med covid-19 pandemin är detta fortsatt något som vi kommer behöva hantera under hela året. Under kvartalet har bristerna haft en begränsad påverkan och vi har lyckats att hantera de flesta förändringarna på ett positivt sätt utan att våra kunder har blivit drabbade.

Omsättningen för första kvartalet uppgår till 50,7 Mkr (42,2) vilket är en ökning med 20 % mot föregående år. EBITDA uppgår till +4,7 Mkr (+2,0) med en EBIT om +3,6 Mkr (+0,9). Soliditeten i bolaget har ökat till 28 % (15 %).

Förväntningar inför 2021

Vi ser en fortsatt stark konjunktur från våra kunder inom fordonsindustrin, där efterfrågan på lastbilar och transporter ökar. Fordonsindustrin, generellt och lastbilsverksamheten i synnerhet är ett viktigt kundsegment och vi ser en fortsatt hög efterfrågan på vår produktionsteknologi med finklippning. Den generella industrin går även den starkt och vi har en fortsatt förväntan på bra volymer under året. Samtidigt råder det stor osäkerhet i försörjningskedjan av stål, halvledare och andra komponenter vilket skapar en instabilitet och en osäkerhet kring volymutvecklingen.

Väsentliga händelser under Q1

En hög försäljningsvolym, tillsammans med kostnadskontroll och bra effektivitet i vår produktion, skapade ett resultat som är bättre än på många år i bolaget.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	jan-mar 2021	jan-mar 2020	Helår 2020
Nettoomsättning	50,7	42,2	143,5
Kostnad sålda varor	-43,3	-38,5	-136,3
Bruttoresultat	7,4	3,7	7,2
Försäljningskostnader	-0,7	-1,0	-5,4
Administrationskostnader	-2,5	-2,4	-10,7
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-0,6	0,6	7,9
Rörelseresultat	3,6	0,9	-1,0
Räntekostnader och liknande	-0,6	-0,7	-2,6
Resultat efter finansiella poster	3,0	0,2	-3,6
Skatt	0,0	0,0	0,1
Periodens resultat	3,0	0,2	-3,5

Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr	31 mar 2021	31 mar 2020	31 dec 2020
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	40,7	41,4	39,2
Immateriella anläggningstillgångar	0,3	0,7	0,3
Finansiella anläggningstillgångar	4,1	4,1	4,1
Summa anläggningstillgångar	45,1	46,2	43,6
Varulager	21,9	17,3	21,5
Kortfristiga fordringar	17,1	37,9	16,5
Kassa och bank	1,3	0,4	1,8
Summa omsättningstillgångar	40,3	55,6	39,8
SUMMA TILLGÅNGAR	85,4	101,8	83,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	22,8	17,9	22,8
Övrigt tillskjutet kapital	13,6	13,6	13,6
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-12,3	-15,9	-15,6
Summa eget kapital	24,1	15,6	20,8
Uppskjutna skatteskulder	4,6	4,7	4,6
Räntebärande långfristiga skulder	11,9	12,7	10,8
Icke räntebärande kortfristiga skulder	43,5	39,8	40,4
Räntebärande kortfristiga skulder	1,3	29,0	6,8
Summa skulder	61,3	86,2	62,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	85,4	101,8	83,4
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar	27,2	27,2	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2	70,2
Övrigt	0,3	29,0	1,3
Ansvarsförbindelser	1,0	1,0	1,0

Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

Mkr	jan-mar 2021	Helår 2020
Ingående eget kapital	20,8	15,0
Nyemission efter emissionskostnader	-	9,8
Omräkningsdifferenser	0,3	-0,5
Periodens resultat	3,0	-3,5
Utgående eget kapital	24,1	20,8

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Mkr	jan-mar 2021	jan-mar 2020	Helår 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	4,4	1,6	0,9
Förändring av rörelsekapital	2,1	1,6	19,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6,5	3,2	20,2
Investeringsverksamhet	-0,4	-0,1	-0,1
Kassaflöde efter investeringar	6,1	3,1	20,1
Finansieringsverksamhet	-6,6	-3,1	-18,7
Periodens kassaflöde	-0,5	0,0	1,4
Likvida medel vid periodens ingång	1,8	0,4	0,4
Likvida medel vid periodens slut	1,3	0,4	1,8

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Mkr	jan-mar 2021	jan-mar 2020	Helår 2020
Nettoomsättning	46,2	37,9	133,0
Kostnad sålda varor	-40,4	-35,2	-128,0
Bruttoresultat	5,8	2,7	5,0
Försäljningskostnader	-0,6	-0,8	-4,6
Administrationskostnader	-2,4	-2,2	-9,7
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-0,2	1,0	8,9
Rörelseresultat	2,6	0,7	-0,4
Räntekostnader och liknande	-0,6	-0,6	-2,5
Resultat efter finansiella poster	2,0	0,1	-2,9
Skatt	0,0	0,0	0,1
Periodens resultat	2,0	0,1	-2,8

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Mkr	31 mar 2021	31 mar 2020	31 dec 2020
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	37,6	40,3	38,0
Immateriella anläggningstillgångar	0,3	0,3	0,3
Finansiella anläggningstillgångar	12,4	12,4	12,4
Summa anläggningstillgångar	50,3	53,0	50,7
Varulager	19,5	14,8	18,8
Kortfristiga fordringar	13,7	34,0	13,4
Kassa och bank	0,6	0,0	1,3
Summa omsättningstillgångar	33,8	48,8	33,5
SUMMA TILLGÅNGAR	84,1	101,8	84,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	38,2	33,9	38,4
Fritt eget kapital	-15,6	-20,2	-17,8
Summa eget kapital	22,6	13,7	20,6
Uppskjutna skatteskulder	4,6	4,7	4,6
Räntebärande långfristiga skulder	10,3	12,5	10,4
Icke räntebärande kortfristiga skulder	42,0	38,8	39,5
Skulder koncernbolag	4,4	3,6	2,6
Räntebärande kortfristiga skulder	0,2	28,5	6,5
Summa skulder	61,5	88,1	63,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	84,1	101,8	84,2

Koncernens nyckeltal i sammandrag

	jan-mar 2021	jan-mar 2020	Helår 2020
Rörelseresultat, Mkr	3,6	0,9	-1,0
Rörelsemarginal, totalt %	7,1	2,1	neg
Resultat efter finansiella poster, Mkr	3,0	0,2	-3,6
Vinstmarginal, %	5,9	0,5	neg
Avkastning på operativt kapital, %	8,0	1,4	neg
Avkastning på eget kapital, %	10,6	1,0	neg
Soliditet, %	28	15	25
Resultat per aktie, kr	0,1	0,0	neg
Eget kapital per aktie, kr	1,1	1,2	0,9
Antal anställda	132	140	133
Genomsnittligt antal aktier under perioden	22 802 466	12 802 466	15 358 022

Aktiedatatabel

Data per aktie	jan-mar 2021	okt-dec 2020	jul-sep 2020	apr-jun 2020	jan-mar 2020	Helår 2020
Antal aktier vid periodens ingång	22 802 466	22 802 466	12 802 466	12 802 466	12 802 466	12 802 466
Antal aktier vid periodens slut	22 802 466	22 802 466	22 802 466	12 802 466	12 802 466	22 802 466
Resultat per aktie, kr	0,13	0,00	0,03	neg	0,00	neg
Genomsnittligt antal aktier under perioden	22 802 466	22 802 466	13 027 185	12 802 466	12 802 466	15 358 022

Definitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 20,6% schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital

Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier

Redovisningsprinciper Koncern

Bokslutsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden april-juni 2021 kommer att publiceras 24 augusti 2021. Kvartal 3 publiceras 4 november. Kompletterande information avseende koncernen finns på bolagets hemsida www.precomp.se/sv/investerare/rapporter

Ulricehamn 6:e maj 2021
Precomp Solutions AB (publ)
Styrelsen

Denna bokslutsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Certified Adviser: Erik Pensar Bank AB